2
PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ОРЕХОВО-БОРИСОВО СЕВЕРНОЕ

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

15 апреля 2025 № 01-06-47/25
О согласовании адресного перечня объектов компенсационного озеленения 3-й категории на территории жилой застройки в муниципальном округе Орехово-Борисово Северное в городе Москве в 2025 году
В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Правилами создания, содержания и охраны зелёных насаждений и природных сообществ города Москвы, утвержденными постановлением Правительства Москвы от 10.09.2002 года № 743–ПП и на основании обращения главы управы района Орехово-Борисово Северное города Москвы от 09.04.2024г. № ОС-16-164/25, Совет  депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Орехово-Борисово Северное в городе Москве решил:
1.Согласовать адресный перечень объектов компенсационного озеленения 3-й категории на территории жилой застройки в муниципальном округе Орехово-Борисово Северное  в 2025 году согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский муниципальный вестник».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу внутригородского муниципального образования – муниципального округа Орехово-Борисово Северное   в городе Москве Дмитриеву Наталию Николаевну.

Глава внутригородского муниципального

образования – муниципального округа

Орехово-Борисово Северное в городе Москве
                 Н.Н. Дмитриева
                                                             Приложение

                                                                                                                             к решению Совета депутатов внутригородского        муниципального образования – муниципального округа Орехово-Борисово Северное
                                                                                                                             в городе Москве

                                                         от 15 апреля 2025 года № 01-06-47/25
Адресный перечень компенсационного озеленения 3-й категории
 на территории жилой застройки в муниципальном округе
Орехово-Борисово Северное в 2025 году

	№

п/п
	Адрес
	Порода деревьев
	Кол-во деревьев, шт
	Порода кустарников
	Кол-во кустарников, шт

	1
	ул. Шипиловская, д.18
	Клен остролистный
	4

	2
	ул. Шипиловская, д.20
	Вишня обыкновенная
	1
	Чубушник венечный
	195

	3
	ул. Домодедовская, д.1 к.1

	Пузыреплодник калинолистный
	95

	4
	ул. Шипиловская, д. 42/30

	Лох серебристый
	50

	5
	ул. Шипиловская, д.36 к.2

	Чубушник Лемуана
	105

	6
	ул. Генерала Белова, д.21
	Ива белая, серебристая
	7

	7
	Борисовский пр. д.44 к.1
	Клен остролистный
	5

	8
	ул. Домодедовская, д.8
	Клен остролистный
	8

	9
	Борисовский пр. д. 11 к.1
	Клен остролистный
	1

	10
	ул. Шипиловская, д.6 к.3
	Сосна обыкновенная
	4

	11
	Борисовский пр. д. 5
	Клен остролистный
	2

	Сосна обыкновенная
	3

	ИТОГО

	35

	445